PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2015 года                                                                                       № 97-8
п. Глубокий

	Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Красновского сельского поселения четвертого созыва

В соответствии со статьей 18  Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Областного  закона № 645-ЗС от 08.08.2011 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение»,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Красновского сельского поселения четвертого созыва, согласно приложению.
2. Направить данное постановление в Собрание депутатов Красновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Ю.М. Бондареву.
Председатель комиссии

Г.И. Иванов
Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии
Каменского района
от 09.11.2015 № 97-8
Схема многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Красновского сельского поселения четвертого созыва
	Наименование
и номер избирательного округа
	Количество депутатских мандатов, подлежащих замещению в округе
	Границы избирательного  округа
	Численность избирателей в населенном пункте
	Численность избирателей в округе

	Красновский многомандатный избирательный округ № 1
	пять
	х. Красновка: с севера – пер. Ракетный, с юга – ул. Октябрьская, ул. Набережная;

с севера – ул. Мичурина, ул. Янтарная, с юга – пер. Спортивный, пер. Молодежный, ул. М. Горького
	2593
	2593

	Красновский многомандатный избирательный округ № 2
	пять
	х. Красновка: с севера – четная сторона ул. Профильная, с юга – ул. Энгельса, ул. Речная

х. Филиппенков

х. Харьковка

х. Михайловка

х. Старая Станица

х. Вязовка

х. Вишневецкий

х. Верхнекрасный
	559
438

39

376

73

18

394

241
	2138